
 

 
 

 

 

 
 

 

 

7,10% 

28% 

21% 

42% 

Кваліфікаційні категорії  

спеціалісти вищої категорії  

спеціалісти першої категорії  

спеціалісти другої категорії  

спеціалісти  

звання вихователь-методист  

10 тарифний розряд 

28% 

71% 

Освітній рівень  

вища освіта  

неповна вища  



 

21% 

14% 

7% 

21% 

35% 

Стаж педагогічної діяльності  

до 3-х років 

3-10 років  

11-20 років 

21-30 років 

30 і більше  


